ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «__» _____________ 2017 года                г. Грозный                                    №_____

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного                                 от 31 декабря 2015 г. № 174 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля                              2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении к Порядку формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденному постановлением Мэрии города Грозного от 31 декабря 2015 года                № 174 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» подпункт «ж» пункта 8 изложить в следующей редакции:
«ж) возникновение иных существенных обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было невозможно.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного                                                                                    М.М. Хучиев